[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.11.2016

                                             № 27/129
г. Благовещенск

┌                                                           ┐
В связи с поступлением в Благовещенскую городскую Думу протеста прокурора города Благовещенска  от 09.11.2016 № 86-66-16 на пункт 7 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования города Благовещенска, на основании статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять  протест  прокурора  города  Благовещенска  от  09.11.2016 № 86-66-2016 к рассмотрению.
2. Комитету Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению подготовить предложения по протесту прокурора города  Благовещенска  от  09.11.2016 № 86-66-2016 для рассмотрения на заседании Благовещенской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (Ю.А. Грошев).

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                            С.В.Попов

О принятии протеста прокурора города Благовещенска  от 09.11.2016 № 86-66-16 к рассмотрению